Постановление Администрации города № 2785 от 25.04.2013
О перекрытии движения

автотранспорта 08, 09 мая 2013 года

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных 68-ой         годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов:

1. Департаменту городского хозяйства (Базаров В.В.), Управлению Министерства внутренних дел России по городу Сургуту (Ерохов А.М.) произвести перекрытие движения автотранспорта:

1.1. Для проведения репетиции праздничных мероприятий 08 мая 2013 года  с 09.00 до 12.00:

- по улице Энгельса: от улицы Энергетиков до улицы Республики.

1.2. Для проведения праздничных мероприятий 09 мая 2013 года с 8.00            до 14.00:

- по улице Энгельса: от улицы Энергетиков до улицы Республики;

- по улице Республики: от здания Сургутской филармонии до улицы Гагарина;

- по улице Гагарина: от улицы Республики до Мемориала Славы.

1.3. Для проведения легкоатлетической эстафеты 09 мая 2013 года с 10.00 до 13.00 по маршруту:

- улица Энгельса (старт – торговый центр «Сибирь»), перекресток: Энгельса – Гагарина, улица Республики, транспортная развязка: Республики – Набережный – Майская, проспект Набережный, перекресток: Набережный – Дзержинского, улица Дзержинского, транспортная развязка: Дзержинского – Ленина, проспект Ленина (участок от улицы Дзержинского до улицы Университетская), перекресток: Ленина – Декабристов – Бахилова, транспортная развязка: Ленина –           Островского – Майская, перекресток: Ленина – 50 лет ВЛКСМ, перекресток: Ленина – Свободы – 30 лет Победы, перекресток: Ленина – Рабочая, перекресток: Ленина – Университетская – Энгельса, улица Энгельса (финиш – здание муниципального образовательного учреждения «Художественно-промышленный колледж»).

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов